(صدر کمیٹی امداد مستحقین گندم دفتر جلسہ سالانہ ربوہ)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 27 اپریل 2007ء 9 ربیع الثانی 1428 ہجری 27 شہادت 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 92

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حضرت ملک برکت علی صاحب ولد ملک وزیر بخش صاحب بیان کرتے ہیں کہ ایک دفعہ جب کہ میں بھوچرا بنگلہ نہر لوہڑ جہلم ضلع سرگودھا میں تھا کہ ایک سب ڈویژنل افسر ہاورڈ میرے خلاف ہو گیا۔..... میں نے حضرت اقدس کی خدمت میں دعا کے لئے درخواست کی۔